L Lorflex Fiche produit

ASphering Company POINTES ADHESIVES DE FIXATION

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Références produit

Référence
501467
501468
501469
501470
501471
501472
501473

SR

Plus de 30 ans 100% professionnels
d'expérience

Pointes adhésives de fixation

En acier galvaniséEmbase carré auto adhésive (avec film protecteur)
format 50x50 mm épaisseru 0,4 mmLivrées avec rondelles clips
diamétre 30 mm épaisseur 0,35 mm assurant le maintien des
panneauxEn boite de 500 piéces (pointes et rondelles
clips)Disponible en différentes longueurs (de pointe) de 19 a 114
mmAccessoires : boite de 1000 capuchons pour extrémité de pointes

ou boite de 1000 rondelles

Applications

Pour la fixation sans outil des rouleaux ou panneaux d’isolants
en laine minérale ou mousse élastomére sur les conduits de
ventilation circulaires ou rectangulaires.

Diametre intérieur Longueur
15 19.00
20 25.00
25 32.00
40 51.00
50 63.00
80 89.00
100 114.00
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